1

1

关于“理解中国 沟通世界”2025 暑期大学生全

球胜任力提升赴英研学项目的报名通知

为了提升我校学生的全球胜任力，拓宽国际视野，西北农林科技

大学语言文化学院携手外语教学与研究出版社（简称“外研社”）共

同策划并启动 “理解中国 沟通世界”2025暑期大学生全球胜任力提

升赴英研学项目。现将有关报名事项通知如下：

一、基本信息

（一）研学时间

2025年 7月 22日至-8月 2日（共 12天）

（二）研学对象

西北农林科技大学在校大学生（含研究生）

（三）研学地点

英国曼彻斯特大学

（四）研学证书

曼彻斯特大学颁发权威结业证书，优秀者可获得导师推荐信。

（五）研学费用

23800元/人

* 费用说明、团报优惠请见下文“报名方式”

（六）合作院校

 世界百强名校，英国顶尖学府

2

 始建于 1824年，是公立研究型大学

 2025年 QS世界大学排名第 32名

 位于跨国企业汇集的曼彻斯特地区

 英国“红砖大学”、英国罗素集团的创始成员

曼彻斯特大学

The University of Manchester

二、项目介绍

特色课程体验，提升全球胜任力

来自曼彻斯特大学等多所高校的知名学者或专家授课，课程形式

丰富多元，包括主题讲座、小组活动、群组讨论、结业汇报等，呈现

英语顶尖学府的真实课堂，助力学生提升全球胜任力。

3

多所名校交流，拓展全球视野

前往曼彻斯特大学、利物浦大学、兰卡斯特大学等多所名校，与

英国高校师生就留学申请、实习、就业等主题展开交流，深入理解英

国高质量教育培养体系，了解多所名校的研究生申请流程与准入标准，

拓展全球视野，更好应对未来的国际化挑战和机遇。

4

利物浦大学

University of Liverpool

兰卡斯特大学

Lancaster University

著名企业参访，了解运营管理策略

参访英国最大的航空发动机制造商罗尔斯·罗伊斯公司、曼彻

斯特联队等，直观了解国际企业运营模式和管理策略；与中资出海企

业高管互动交流，参加国际创新创业论坛，储备国际职场竞争力，为

5

个人职业生涯的开启打好基础。

罗尔斯·罗伊斯公司

Rolls-Royce

曼彻斯特联队

Manchester United Football Club

享受英伦氛围，体验多元文化

学生们有机会行走在英伦村庄与繁华都市，在大学城穿梭，在湖

区漫步，在大英博物馆探寻世界文明，通过沉浸式的文化体验提升对

多元文化的感知力与理解力，通过与当地人的交流互动领略英国独特

的风土人情。

6

披头士博物馆 湖区之行

Liverpool Beatles Museum Lake District

大英博物馆

The British Museum

三、项目日程

日 期 暂定行程安排（2025 年 7 月 22 日——8月 2日）

第 1天
上午 集体乘航班前往英国曼彻斯特，抵达曼彻斯特大学

下午 参观曼大校园和曼大博物馆

第 2天
上午 讲座：英国文化教育体系

下午 讲座：跨文化交流与商务沟通力

第 3天
上午 讲座：曼彻斯特联队国际战略管理及实地参观

下午 参访：历史文化名城约克

7

第 4天
上午 讲座：学术英语与演讲技巧

下午 讲座：国际发展战略

第 5天
上午 参访：罗尔斯·罗伊斯公司（Rolls-Royce）

下午 参访：峰区国家公园 Buxton 小镇

第 6天
上午 讲座：兰卡斯特大学（英国院校申请、学习就业）

下午 参访：湖区国家公园

第 7天
上午 分组探寻曼彻斯特工业革命足迹

下午 分组独立调研

第 8天
上午 讲座：提升全球胜任力（参加国际创新创业论坛）

下午 结业演讲，颁发结业证书

第 9天
上午 参访：利物浦大学

下午 参访：利物浦阿尔伯特港（World Heritage）等

第 10 天
上午 从曼彻斯特出发前往伦敦

下午 伦敦城市探索

第 11 天
上午 参访：大英博物馆

下午 从伦敦乘飞机返回中国

第 12 天 航班抵达中国（英国夏季与北京时间相差 7小时）

备注：具体日程需根据签证和国际航班时间以及国内衔接联程航班相应调整；课

程和参访顺序可能有调整。

四、报名安排

（一）报名和缴费截止时间

4月 30日（名额有限，额满为止）

签证申请辅导时间：5月 5日—5月 20日

建议预约签证时间：5月 21日—5月 31日

（二）住宿说明

培训期间，每人独立住一间国际公寓，4—6人共用一套厨房（提

8

供烤箱、微波炉、电冰箱等），外出考察期间居住同等条件公寓或酒

店双人标间。

五、报名方式

方式（一）

扫描二维码填写个人报名信息，并汇款至以下账户：

收款人账户名称：外语教学与研究出版社有限责任公司

收款人账号：620660000020400

收款人开户行名称：民生银行（北京）万柳支行

行号：305100001598

9

温馨提示：缴费完成后，在报名时上传清晰完整的缴费凭证图片

视为报名成功。

方式（二）

扫描下面二维码报名、微信缴费

研学费用：23800元/人

费用包含：以上费用包含英国期间课程费用、参访费用、住宿费

（单间或双人间）、英国境内中转交通费（大巴车）、保险费等。

不包含往返英国的交通费（国际机票）、国内城市间交通费、

护照及签证办理费用以及在英国期间的餐费和其他个人消费。

报名提醒：如果学员有身体健康、用药、饮食等方面的特殊

情况，请务必在报名时注明。

六、发票事宜

费用由外语教学与研究出版社有限责任公司提供电子发票，发票

10

项目“非学历教育服务—培训费”。

注：如因外在不可抗力或未达成团人数等原因导致研学团无法如

期组织，项目组会及早联系并告知您。

七、联系人

张老师，010-88819102（个人报名）

侯老师，010-88819973（团报）

咨询 QQ群（972930560）：

地址：北京市西三环北路 19号 外研社大厦

	一、基本信息
	二、项目介绍
	三、项目日程
	四、报名安排
	方式（二）
	扫描下面二维码报名、微信缴费
	研学费用：23800元/人
	费用包含：以上费用包含英国期间课程费用、参访费用、住宿费（单间或双人间）、英国境内中转交通费（大巴车
	不包含往返英国的交通费（国际机票）、国内城市间交通费、护照及签证办理费用以及在英国期间的餐费和其他个
	报名提醒：如果学员有身体健康、用药、饮食等方面的特殊情况，请务必在报名时注明。
	六、发票事宜